



Al Comune di Pontinia Piazza Indipendenza, 1 04014 Pontinia (LT)

Oggetto: Adesione volontaria all'iniziativa che si terrà in collaborazione con Legambiente e Tra.Sco. Pontinia S.r.l. il 19 e 20 ottobre 2019 nel Comune di Pontinia presso l'area industriale di Mazzocchio.

Io sottoscritto_			nato/a
		C.F	
	Rec.	Tel	ma
1-20-		<del></del>	
		CHIEDE	
che si terrà in co	ollaborazione co		il Mondo" di Legambient e la Tra.Sco. Pontinia S.r. e di Mazzocchio
Pontinia,			
			Firma per accettazione
	DICHI	ARAZIONE DI RESPONSABIL	<u>ITA'</u>
The second traver and account to the second	gni responsabilità		razione Comunale e la Tra.Sce la partecipazione all'iniziativ
Pontinia, lì			
		Firma	





## **DICHIARA**

Di assumersi in proprio ogni e qualunque responsabilità per eventuali danni arrecati a strutture, attrezzature e terzi conseguenti e derivanti da comportamenti non conformi al rispetto di norme civiche, esonerando in tal senso l'Amministrazione Comunale e la Tra.sco. Pontinia S.r.l.

Di assumersi in proprio ogni e qualunque responsabilità per eventuali danni subiti dalla propria persona conseguenti e derivanti da comportamenti non rispettosi dell'ordine civico, esonerando in tal senso l'Amministrazione Comunale e la Tra.Sco. Pontinia S.r.l.

Pontinia lì		
Firma		
DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITA'		
Di non avere a carico patologie mediche che vietino attività fisiche di lieve entità; di non avere riportate condanne penali. Di aver preso visione e di accettare le prescrizioni che disciplinano la suddetta iniziativa.		
Firma		
Per quanto previsto dal D.Lgs 101/2018 che aggiorna il Codice della Privacy al regolamento europeo n. 2016/679GDPR riguardante la "tutela delle persone e di altri soggetti rispetto al trattamento dei dati personali", esprimo il mio consenso per il trattamento diretto e per il trasferimento a terzi dei miei dati personali per il conseguimento delle "finalità essenziali" di cui alla presente richiesta.		
Pontinia,		
Firma		